
Uchwała Nr 2377/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2020 roku 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Marzeny Wodzińskiej – Członka Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Upoważnia się Panią Marzenę Wodzińską – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
do podpisywania jednoosobowo umów oraz porozumień realizowanych w ramach zadań 
wynikających z: 
 

1) Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 
Wielkopolskiego  na lata 2020 – 2024, przyjętego uchwałą Nr XIV/275/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 
Wielkopolskiego na lata 2020-2024; 

2) Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018 – 2020, przyjętego uchwałą  
Nr XXXIX/935/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017r. 
w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018 – 2020, 
stanowiącego część strategii wojewódzkiej w zakresie polityki społecznej; 

3) Wojewódzkich rocznych harmonogramów realizacji zadań wynikających  
z Harmonogramu realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV  
i Zwalczania AIDS opracowanego na lata 2017 – 2021; 

4) Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia dla Województwa  Wielkopolskiego na lata 
2014 – 2020 przyjętego uchwałą Nr 4279/2014 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2014 roku; 

5) Wieloletniego Programu  współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na lata 2019 – 2023, przyjętego uchwałą Nr LI/1151/18 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku, zmienionego 
uchwałą Nr XII/231/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 28 października 2019 roku; 

6) Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020, przyjętego uchwałą Nr XII/230/19 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 roku, zmienionego uchwałą  
Nr XVI/289/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2020 roku. 

 

 



 

§ 2. 

W przypadku nieobecności Pani Marzeny Wodzińskiej – Członka Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego upoważnia się do podpisywania dokumentów wymienionych w § 1 Panią Hannę 
Włodarczak oraz Pana Wojciecha Balickiego - Zastępców Dyrektora Departamentu Zdrowia 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 1959/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2020 
roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Marzeny Wodzińskiej – Członka Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2377/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2020 roku 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Marzeny Wodzińskiej – Członka Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa, Zarząd Województwa może upoważnić pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Departament Zdrowia realizuje wiele działań współpracując z podmiotami sektora finansów 
publicznych oraz jednostkami niezaliczanymi do sektora finansów publicznych, w tym 
organizacjami pozarządowymi, które realizują działania z zakresu zdrowia publicznego  
i przeciwdziałania uzależnieniom. W ramach przypisanych zadań zawierane są umowy,  
na podstawie których wydatkowane są środki finansowe. W związku z wolą skrócenia i ułatwienia 
procedury wydatkowania środków przyjętych w odpowiednich dokumentach tj.: Wojewódzkim 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2020 – 2024, 
przyjętym uchwałą Nr XIV/275/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  
dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2020 – 2024, Wojewódzkim Programie Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018 - 
2020, przyjętym uchwałą Nr XXIX/935/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018 - 
2020, stanowiącego część strategii wojewódzkiej w zakresie polityki społecznej, Wojewódzkich 
rocznych harmonogramach realizacji zadań wynikających z Harmonogramu realizacji Krajowego 
Programu  Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS opracowanego na lata 2017 – 2021, 
Programie Profilaktyki  i Promocji Zdrowia dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020 
przyjętym uchwałą Nr 4279/2014  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2014 
roku, Wieloletnim Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2019 – 2023, przyjętym uchwałą Nr LI/1151/18 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku, zmienionym uchwałą Nr XII/231/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 roku, który w §6 ust. 2 i 5 wymienia 
wśród priorytetowych zadań Samorządu Województwa Wielkopolskiego do realizacji na lata 2019 
– 2023 we współpracy z organizacjami pozarządowymi: Ochronę i promocję zdrowia oraz 
Przeciwdziałanie uzależnieniom, których dotyczyć będą zawierane umowy i porozumienia; Programie 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020, przyjętym 
uchwałą Nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 
roku, zmienionego uchwałą Nr XVI/289/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 27 stycznia 2020 roku, który w §6 ust. 14 i 15 wymienia wśród priorytetowych zadań 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego do realizacji w roku 2020 we współpracy  
z organizacjami pozarządowymi: Ochronę i promocję zdrowia oraz Przeciwdziałanie uzależnieniom, których 
dotyczyć będą zawierane umowy i porozumienia, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 
  


